

Till  
Styrelsen för Stockholm Business  
Region

## Yttrande över Louders ansökan om stöd till evenemang

### *Ärendet*

Louder har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board den 22 mars 2011 ansökt om ett stöd om 500 000 kronor för genomförandet av FIS Snowboard Big Air World Cup den 19 november 2011 (bilaga 2).

Svenska Skidförbundet har tilldelat Louder uppdraget att genomföra FIS Snowboard Big Air World Cup i Sverige. FIS Snowboard Världscupen har funnits sedan 1995 och denna tävlingsform, Big Air, genomförs 2011 för sjätte gången på Stockholms stadion.

Louder har tillsammans med skidförbundet utvecklat ett koncept, Winter Jam, där FIS Snowboard Big Air World Cup ingår som en del. Den andra delen är en Big Air tävling på skidor med världens bästa skidåkare på plats. Tävlingsformen Big Air på skidor är ännu inte en officiell tävlingsform för det internationella skidförbundet och arrangeras därför som en inbjudningstävling.

2010 lockade evenemanget drygt 26 000 åskådare till Stockholms stadion och den internationella TV sändningen nådde över 150 länder. Nationellt direktsändes evenemanget i SVT 1 och SVT 2 och över 110 ackrediterade journalister från hela världen närvarade.

Louder söker ett stöd från Stockholm Visitors Board om 500 000 kronor vilket utgör en garanti för att arrangören ska våga ta på sig den ekonomiska risken att genomföra evenemanget.

### *Bolagets synpunkter*

Stockholms stads evenemangspolicy slår fast att staden kan överväga att ekonomiskt engagera sig i evenemang under förutsättning att följande kriterier är uppfyllda; evenemanget ökar kännedomen om Stockholm i världen, evenemanget befäster den bild av Stockholm som staden vill visa upp, evenemanget ökar antalet besökare eller företag till Stockholm, evenemanget har en hög internationell status, evenemanget är långsiktigt utvecklingsbart samt evenemanget bidrar till att utveckla Stockholm som boende, företags- och besöksstad. Utgångspunkten är att ju större ekonomisk insats som staden överväger, desto hårdare ska kriterierna tillämpas.

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en realistisk budget ska ligga till grund för evenemanget, evenemangets ekonomi ska kontinuerligt följas upp och om risk för avvikelser föreligger ska åtgärder genast vidtas. Stockholm Visitors Board ska kontinuerligt hållas underrättade om evenemangets utveckling och ekonomi och efter genomfört evenemang ska en ekonomisk slutredovisning upprättas och skickas till Stockholm Visitors Board.

Intresset för tävlingsformen Big Air i stadsmiljö är stort både nationellt och internationellt och motsvarande evenemang finns på mycket få andra platser i världen. Att evenemanget genomförs på anrika Stockholms stadion bidrar både till att skapa en spektakulär inramning till evenemanget och till en säsongsförlängning på arenan.

Evenemanget lockar drygt 26 000 åskådare och över 100 av världens bästa skid- och snowboardåkare. Det massmediala intresset både nationellt och internationellt för denna typ av evenemang är mycket stort och visas inte minst genom att både SVT 1 och SVT 2 direktsänder från evenemanget samt att evenemanget sänds i över 150

länder runt om i världen. Cirka 115 ackrediterade journalister från hela världen bevakar evenemanget.

Från Internationella Skidförbundets sida, FIS, är man mycket glad för stadens engagemang i evenemanget och från deras sida är avsikten att snowboardtävlingen fortsättningsvis ska genomföras i Stockholm. FIS rankar denna tävling som den mest välorganiserade tävlingen på hela världstouren och av The Association of Freeskiing Professionals, AFP, är skidtävlingen rankad som den näst mest betydelsefulla tävlingen i världen.

Sedan starten 2006 har arrangören lyckats etablera Winter Jam som ett av de största, årligen återkommande, evenemangen i Stockholm. I år planerar arrangören att utöka evenemanget med en dag vilket kommer att generera ytterligare besökare.

Vi kan konstatera att Louders ansökan om stöd ligger i linje med de kriterier som staden tagit fram och föreslår därför styrelsen att bevilja Louder en marknadsföringsinsats om 250 000 kr.

SLUT